
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na činnost Duhy Rysi v roce 2006 přispěly Statutární město Olomouc a Ministerstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy. 



Stručný profil oddílu 
 
Družina Rysi byla založena 13.1.1990 jako součást oddílu Plamínek. 
Celý oddíl čítal na 80 členů ve čtyř družinách. V roce 1995 se oddíl Plamínek rozpadnul na 
samostatné oddíly (dříve družiny) se samostatnou činností. 
1.listopadu 1995 byli Rysi  přijati do občanského sdružení Duha, jako samostatná dužina 
s číslem 104. 
 
 

Činnost: 
Pravidelné páteční schůzky – klubovna v prostorách MMO Neředín 
Pravidelné jednodenní výpravy do přírody , za kulturou a sportem 1x měsíčně 
Regionální kolo uzlařské regaty – soutěž v uzlování 
Třídenní výpravy (Domašov, Pohořany a další pozoruhodná místa) -1x za dva měsíce 
Letní tábor 
Akce pořádané ve spolupráci s ostatními oddíly stejného zaměření 
 
Všechny akce jsou otevřené pro všechny děti a mládež od 6-ti  do 99 let 
Veškeré podmínky k akcím se můžete dozvědět na našich nových webových stránkách 
www.rysi.duha.cz , které byly zprovozněny v roce 2006. Součástí je také rozsáhlá fotogalerie 
z našich akcí. 

 
Vedení Duha Rysi 
 
Ing.Jitka Vokurková                    předsedkyně 
Miloslav Vokurka                        místopředseda 
Ing.Jiří Štencl                               hospodář 
 
 
Na sklonku roku 2006 jsme přišly bez náhrady o klubovnu v prostorách MMO bývalý 
vojenský útvar v Olomouci Neředíně a proto se od ledna 2007 bude scházet v klubovně DDM 
Olomouc-Janského 1, kde budeme platit pronájem. 
 
 

Duha Rysi pravidelně spolupracuje s : 
DDM Olomouc (pomoc na akcích, pronájmy, společné akce) 
ZOO Olomouc  (brigády, exkurze, pomoc na akcích) 
 
 
Naši činnost v roce 2006 podpo řilo Statutární m ěsto Olomouc p řidělením 
dotace v rámci programu volno časových aktivit p říspěvkem z rozpo čtu m ěsta. Další 
finance ze státního rozpo čtu jsme čerpali z programu Sdružení 2006 Ministerstva 
školství, mládeže a t ělovýchovy České republiky.  
 
 
 
                Dne 31.1.2006                                              Ing.Jitka Vokurková 
 



Leden 2006 
7.1.2006 Akce pro duhové oddíly v ZOO na Sv.Kopečku 
21.1.2006 Regionální kolo uzlařské regaty –ve spolupráci s DDM Olomouc 

 
 
 

Únor 2006 
3.-5.2.2006 Pohořany 
26.2.2006  Zlaté ostrovy-stolní hra 

 
 
 

Březen 2006 
24.3.2006  Vítání jara 
31.3.-2.4.2006 Nové Losiny 
 

 
 



Duben 2006 
14.4.2006 Chystáme velikonoce 
29.4.-1.5.2006 Velká Duha a Duhový Most-Rajnochovice 

 
 

Květen 2006 
8.5.2006  Běžecké závody-pomoc při organizaci 
13.5.2006 Cyklovýlet-Litovelské Pomoraví 

 
 

Červen 2006 
10.6.2006   Vřesový domeček –akce v ZOO 
23.-25.6.2006 Domašov 

 



Červenec-srpen 2006 
23.7.-6.8.2006 Tábor Kočvarův mlýn 

 
 
 

Září 2006 
22.-24.9.2006 Praha 
28.9.2006 Den Duhy-Modrá skalka 

 
 
 

Říjen 2006 
6.10.2006  Drakiáda 
20.-22.10.2006 Domašov 

 
 



Listopad 2006 
11.11.2006 Bazén-Olomouc 
17.11.2006 výroba samorostů pro expozici fenků v ZOO Olomouc 

 
 
 

Prosinec 2006 
8.-10.12.2006 Domašov 
15.12.2006 vánoční oddílová nadílka 

 
 
 
Dotací z MŠMT bylo přispěno na tábor v Kočvarově mlýně  
Dotací MMO v oblasti volného času dětí a mládeže bylo přispěno na nákup sportovních 
potřeb: Lakros, míče, kompresory, kompasy, sportovní drak a další 
Dotací MMO v oblasti drobných veřejně prospěšných aktivit do 5000,-Kč bylo přispěno na 
třídenní akce v Praze a Velkých Losinách (jízdné a pronájmy). 
  
 
 
 
 
 
 


